
Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 480 m1  Azawakh  Gemischt

35.7211 008 Nubia du Haras de Crouz1 Rot H Sarina Keller , Flawil /

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 480 m2  Galgo Espanol  Hündinnen

31.5041 009 Caya Coco .1 Rot H Sarina Keller , Flawil /

33.2843 010 Gaia San Agustin del Guadalix2 Blau H Christian & Monique Schorro , Düdingen / 3186

32.5342 011 Ruiloba de Monte Podrido3 Weiss H Christian & Monique Schorro , Düdingen / 3186

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 480 m3  Saluki  Rüden

32.5621 016 Re'phaim J'inn asmaanii Jazah's1 Rot R Maria-Theres Alcantara , Rebstein / CH

z.g. 015 Ra'kkad Ra'zeel Asmaanii Jazah's2 Blau R Vanessa & Michael Kunz / Hunziker , Schöftland /

34.0142 017 Vind'ar E'yad  Al Asmaanii3 Weiss R Vanessa & Michael Kunz / Hunziker , Schöftland /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m4  Afghane Espoir  Gemischt

30.4981 003 Isamu Kala-Saidan1 Rot R Vanessa & Michael Kunz / Hunziker , Schöftland /

30.8912 002 Ilias Kala-Saidan2 Blau R H. & U. Hunziker , Aarau / CH

32.4503 001 Aurora Kirstenbosh3 Weiss H Julie Grossenbacher , Deitlingen /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m5  Afghane Senior  Gemischt

27.5661 005 Ibn Najib al Jalalabad1 Rot R Rolf & Sibil Bosch / Turatto , Schönenwerd /

29.5622 006 Inaam Inci al Jalalabad2 Blau R Rolf & Sibil Bosch / Turatto , Schönenwerd /

29.8783 004 Ishabba Fereshta al Jalalabad3 Weiss H Rolf & Sibil Bosch / Turatto , Schönenwerd /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m6  Saluki Senior  Gemischt

26.3152 019 Asmaanii Flash Chaya's1 Rot R Maria-Theres Alcantara , Rebstein / CH

Disq. 018 Eldina Al Anachita2 Blau H Claudia Forestier , Münchenstein /

25.7181 020 Ta'zeem El'ijahs Al Asmaanii3 Weiss R Vanessa & Michael Kunz / Hunziker , Schöftland /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m7  Silken Windsprite  Hündinnen

27.2524 021 Brianna Real love of Silken1 Rot H Corina Bianchi , Kaltbrunn /

26.0082 022 Faya Real love of Silken2 Blau H Viktoria Marti  , Helgisried /

27.1403 023 Forever Samira .3 Weiss H Jasmin & Thomas Strebel , Wangen b. Olten /

25.3961 024 Zola Silken4 Schwarz H Verena & Corina Bianchi / Mannhart , Kaltbrunn /

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m9  Silken Windsprite  Rüden

24.6091 026 James bond Cconquest of Heart1 Rot R Laure Schnyder , Chemin Marc-Charrot /

24.6432 027 Jingle Bell Rock Conquest of Heart2 Blau R Jasmin & Thomas Strebel , Wangen b. Olten /

26.6383 025 Camaro .3 Weiss R Jasmin & Thomas Strebel , Wangen b. Olten /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m10  Ital. Windspiele 5-6 kg  Gemischt

Dism 014 Unico Power Annaperla1 Rot R Mirjam / Roland Haldemann / Schürch , Murten /

29.7351 012 Bellina Al Anachita Avatar Pinc2 Blau H Claudia Forestier , Münchenstein /

30.0322 013 Violeta Adelchi3 Weiss H Esther & Myriam Eigenmann / Schmid , Diepoldsau /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m11  Whippet Nat. Grössenklasse Senior  Gemischt

22.5941 030 Dunderry Winsome Yankees1 Rot R Bea  Koller , Ellikon a.d. Thur /

23.0162 029 Glen Running Spirit2 Blau H Laure Schnyder , Chemin Marc-Charrot /

24.0054 031 Muraco River du Tepee d'amour3 Weiss R Philippe Blanc , Lausanne /

23.5343 ---- Niagara Falls Prime .4 Schwarz H Jennifer Marrone , Le Sépey /

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m12  Whippets 10.9-12.7 kg  Hündinnen

25.0583 032 *W* Gypsy Tumainia1 Rot H Alexandra Bieri , Baglach / CH

23.2531 033 Dark Angel's Wings .2 Blau H André & Dario Keller / Tobino , Oberwil-Lieli /

24.4212 038 Zahira of Goldenblue .3 Weiss H Béatrice Meyer , Spiez /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m13  Whippets 10.9-12.7 kg  Gemischt

23.6581 039 Rio Tiger  of the Moon1 Rot R Hansueli & Sandra Beer , Ballwil /

24.1603 034 Dunja Millriver's2 Blau H Désirée Rüegger , Rothrist /

23.9622 035 Fleur d'or Tumainia3 Weiss H Alexandra Bieri , Baglach / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 340m13 - a  Whippets 10.9-12.7 kg  Gemischt

22.4501 040 Wicked Game Ghan buri ghan's1 Rot R Stanislava Katrinakova , Zuchwil /

22.7742 036 R'White Pearl Oochigea's2 Blau H Jennifer Marrone , Le Sépey /

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m14  Whippets 14.5-16.3 kg  Gemischt

22.2181 043 Irish Gold Winsome Yankees1 Rot R Koller Bea , Ellikon a.d. Thur /

23.3253 044 Shawinigan Oochigea's2 Blau R Jennifer Marrone , Le Sépey /

22.8652 042 R'Brindle Foreever Oochigea's3 Weiss H Jennifer Marrone , Le Sépey /

23.5274 041 Peoria River du Tepee d'amour4 Schwarz H Philippe Blanc , Lausanne /

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m15  Whippets 16.3-18.1 kg  Rüden

21.8402 045 Gatlin Winsome Yankees1 Rot R Susanne & Marcel Borloz , Le Sépey /

21.6641 046 Jophiel .2 Blau R Silvia / Valentina Keller / Renai , Oberwil-Lieli /

verl. 047 Tyler Night Flash3 Weiss R Marco Dallapicola , Neuhausen /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: Endlauf 350m16  Azawakh  Gemischt

35.5761 008 Nubia du Haras de Crouz1 Rot H Sarina Keller , Flawil /

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m17  Galgo Espanol  Hündinnen

31.3791 009 Caya Coco .1 Rot H Sarina Keller , Flawil /

32.6892 011 Ruiloba de Monte Podrido2 Blau H Christian & Monique Schorro , Düdingen / 3186

33.6333 010 Gaia San Agustin del Guadalix3 Weiss H Christian & Monique Schorro , Düdingen / 3186

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m18  Saluki  Rüden

32.3811 016 Re'phaim J'inn asmaanii Jazah's1 Rot R Maria-Theres Alcantara , Rebstein / CH

34.1442 017 Vind'ar E'yad  Al Asmaanii2 Blau R Vanessa & Michael Kunz / Hunziker , Schöftland /

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m19  Afghane Espoir  Gemischt

30.2751 003 Isamu Kala-Saidan1 Rot R Vanessa & Michael Kunz / Hunziker , Schöftland /

30.8142 002 Ilias Kala-Saidan2 Blau R H. & U. Hunziker , Aarau / CH

32.5133 001 Aurora Kirstenbosh3 Weiss H Julie Grossenbacher , Deitlingen /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m20  Afghane Senior  Gemischt

27.2661 005 Ibn Najib al Jalalabad1 Rot R Rolf & Sibil Bosch / Turatto , Schönenwerd /

29.3842 006 Inaam Inci al Jalalabad2 Blau R Rolf & Sibil Bosch / Turatto , Schönenwerd /

29.7183 004 Ishabba Fereshta al Jalalabad3 Weiss H Rolf & Sibil Bosch / Turatto , Schönenwerd /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: Endlauf 350m21  Saluki Senior  Gemischt

25.9271 020 Ta'zeem El'ijahs Al Asmaanii1 Rot R Vanessa & Michael Kunz / Hunziker , Schöftland /

Disq. 019 Asmaanii Flash Chaya's2 Blau R Maria-Theres Alcantara , Rebstein / CH

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m22  Silken Windsprite  Hündinnen

25.4521 024 Zola Silken1 Rot H Verena & Corina Bianchi / Mannhart , Kaltbrunn /

25.5582 022 Faya Real love of Silken2 Blau H Viktoria Marti  , Helgisried /

27.0953 023 Forever Samira .3 Weiss H Jasmin & Thomas Strebel , Wangen b. Olten /

27.1204 021 Brianna Real love of Silken4 Schwarz H Corina Bianchi , Kaltbrunn /

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m23  Silken Windsprite  Rüden

25.1212 026 James bond Cconquest of Heart1 Rot R Laure Schnyder , Chemin Marc-Charrot /

24.0001 027 Jingle Bell Rock Conquest of Heart2 Blau R Jasmin & Thomas Strebel , Wangen b. Olten /

26.6723 025 Camaro .3 Weiss R Jasmin & Thomas Strebel , Wangen b. Olten /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m24  Ital. Windspiele 5-6 kg  Gemischt

29.4231 012 Bellina Al Anachita Avatar Pinc1 Rot H Claudia Forestier , Münchenstein /

30.0192 013 Violeta Adelchi2 Blau H Esther & Myriam Eigenmann / Schmid , Diepoldsau /

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m25  Whippet Nat. Grössenklasse Senior  Gemischt

22.5171 030 Dunderry Winsome Yankees1 Rot R Bea  Koller , Ellikon a.d. Thur /

22.9922 029 Glen Running Spirit2 Blau H Laure Schnyder , Chemin Marc-Charrot /

23.6483 ---- Niagara Falls Prime .3 Weiss H Jennifer Marrone , Le Sépey /

23.9774 031 Muraco River du Tepee d'amour4 Schwarz R Philippe Blanc , Lausanne /

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: A-Final 350m26  Whippets 10.9-12.7 kg  Gemischt

22.4611 040 Wicked Game Ghan buri ghan's1 Rot R Stanislava Katrinakova , Zuchwil /

22.7442 036 R'White Pearl Oochigea's2 Blau H Jennifer Marrone , Le Sépey /

23.3463 033 Dark Angel's Wings .3 Weiss H André & Dario Keller / Tobino , Oberwil-Lieli /

23.6544 039 Rio Tiger  of the Moon4 Schwarz R Hansueli & Sandra Beer , Ballwil /

23.8685 035 Fleur d'or Tumainia5 Gelb H Alexandra Bieri , Baglach / CH

24.3696 034 Dunja Millriver's6 Gestreift H Désirée Rüegger , Rothrist / 24.3696 034 Dunja Millriver's6 Gestreift H Désirée Rüegger , Rothrist /

Rennen Nr: B-Final 350m27  Whippets 10.9-12.7 kg  Gemischt

24.3381 038 Zahira of Goldenblue .1 Rot H Béatrice Meyer , Spiez /

25.0442 032 *W* Gypsy Tumainia2 Blau H Alexandra Bieri , Baglach / CH

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m29  Whippets 14.5-16.3 kg  Gemischt

22.2381 043 Irish Gold Winsome Yankees1 Rot R Koller Bea , Ellikon a.d. Thur /

22.7452 042 R'Brindle Foreever Oochigea's2 Blau H Jennifer Marrone , Le Sépey /

22.8623 044 Shawinigan Oochigea's3 Weiss R Jennifer Marrone , Le Sépey /

22.9804 041 Peoria River du Tepee d'amour4 Schwarz H Philippe Blanc , Lausanne /

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m30  Whippets 16.3-18.1 kg  Rüden

21.7371 046 Jophiel .1 Rot R Silvia / Valentina Keller / Renai , Oberwil-Lieli /

21.7842 045 Gatlin Winsome Yankees2 Blau R Susanne & Marcel Borloz , Le Sépey /

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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